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WSZyscy uczestnicy postgpowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia
publicznego

(wyjasnienia nr 6)

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: Przebudowe stadionu zuzlowego
wraz z zapleczem i infrastrukturg towarzyszaca na terenie Osrodka Sportu i Rekreacji ,,Skaltka”
w Swietochlowicach ul. Bytomska 40 oraz przebudowe i termomodernizacja budynku siedziby
Osrodka Sportu i Rekreacji ,,Skalka” - etap I przebudowy” wraz z uzyskaniem prawomocnego
pozwolenia na uzytkowanie.

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) Zamawiajacy przedklada
odpowiedzi na zlozone w terminie pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia.

Pytanie nr 1
Dotyczy: podlogi na gruncie w toaletach ogdlnodostepnych.

W zwiazku z rozbieznoscig pomiedzy opisem podtogi na gruncie zawartym w opisie architektury:
6.1, Paodioga na gruncie

e gruncie wykonans bedeie na tovier Lbitego e plasku., na kiGre] natedy
wykonat warshwe ocleplenia 2 polistyrenu ekstrugowanego XPE 035, gr. 20 em. Na powierzehai
riabidy o ‘ydrolzolacie poziomg z d crainyoh warshw folil polistylenowe], nastepnie
wytad phts e betonows Zbrojong o pozk 100x100mm, @%mmn, g Som,

Na warstwie oddzislajacel 2 foll PVC gr. 6.5 min wykonac jastryeh cementowy CT-C 26-F4 o
gr.6em (4om w czescl ogdinodostopnel) ze zbrleniem rozproszonym: polipropyianowym

A oznaczeniem warstw na rysunku:

i

Prosze¢ o informacje jak ma byé wykonana podloga na gruncie. Jezeli ma by¢ wykonana plyta
betonowa, prosze o podanie klasy betonu.

OdpowiedZ
Nalezy wykonaé wg rysunku przekroju, klasa betonu C12/15. Plyta betonowa zbrojona gorg i dotem
siatka 100x100 ér. 3mm. Jastrych zbrojony zbrojeniem rozproszonym polipropylenowym 0,7kg/m3

Pytanie nr 2
W szczegolowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt budowlanych, w czesei
dotyczacej betonu jest podana informacja:



Beton do konstrukcji podmiotowego obiektu musi speiniaC nastepuiace wymagania:

- nasiakliwos¢ - do 5%; badanie wg normy PN-B-06250, y

~ mrozoadpornosé - ubytek masy nie wigkszy od 5%, spadek wytrzymalosci na $ciskanie nie

wiekszy niz 20% po 150 cykiach zam nia | odmrazania (F150); badanie wg normy PN-B-

06250,

- wskainik wodno-cementowy {wic) - ma byé mnisiszy od 0.5.

Czy jest mozliwa rezygnacja z okreSlonych w  tym opisie parametréw nasigkliwosci
i mrozoodpornosci?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przewiduje rezygnacji z okreslonych w tym opisie parametréw nasiakliwosci
i mrozoodpornosci.

Pytanie nr 3

Jakie powinny byé klasy ekspozycji betonu dla poszczegdlnych elementéw konstrukeyjnych?

W dokumentacji jest mowa jedynie o klasie ekspozycji dla scian oporowych i jest to klasa XS1, czy na
pewno trzeba przyjaé taka klas¢ ekspozycji dla Scian oporowych?

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ klase ekspozycji dla elementéw majacych kontakt z gruntem XAl, dla pozostatych

elementow zelbetowych XCl1

Pytanie nr 4

Jakie powinno byé wykornczenie schodéw zewnetrznych (wejsciowych) i gtéwnej klatki schodowej
wewnetrznegj w przebudowywanym obiekcie OSiR? Zgodnie z czgscig rysunkowg dotyczaca
wykoficzenia pomieszczen ma to by¢ powloka antyposlizgowa (Zywica), natomiast wg opisu
architektury maja to by¢ plytki gresowe.

Odpowiedz

Zgodnie z rysunkami wykonczenia wnetrz —rys. AB-17 do AB-20:

- schody wejéciowe glowne, gtéwna klatka schodowa wewn. budynku — plytki gresowe
- klatki schodowe boczne — powloka antyposlizgowa.
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